

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

سعودی‌ها بعد از هر فاجعه می‌گویند مشیت الهی است

روسیه آماده حملات نظامی در سوریه علیه داعش است

داورزنی، رئیس فدراسیون فوتبال: اختلافی با وزارت ورزش نداشتم

اینستاگرامی‌ها ۴۰۰ میلیون نفر شدند

هندی‌ها گاز ایران را به نصف قیمت هم قبول نمی‌کنند.

زیباکلام روحانی را دعوت به ملاقات با اوباما کرد.

پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در واکنش به فاجعه منا:
دولت سعودی موظف است مسئولیت سنگین خود را در این حادثه‌ی تلخ پذیرفته و به لوازم آن به قاعده‌ی حق و انصاف عمل کند. مدیریت غلط و اقدامات ناشایسته که عامل این فاجعه بوده نباید از نظر دور بماند. / اینجانب با تسلیت دوباره به عزاداران، سه روز عزای عمومی در کشور اعلام می‌کنم.

آخرین اخبار از حادثه رمی جمرات: آمار جانباختگان حادثه «منا» به 2000 نفر رسید / شمار جان باختگان ایرانی در حادثه منا به 133 نفر رسید / اسامی 366 زائر مفقود شده

در حادثه روز گذشته منا منتشر شد / اسامی 97 نفر از زائران مجروح در حادثه منا اعلام شد. / اهودی رئیس سازمان حج و زیارت: عوامل سازمان حج و زیارت از 4 تیم جستجو به 10 تیم افزایش می‌یابد / تغییر خاصی در تعداد جان باختگان و مجروحان ایرانی حادثه منا رخ نداده / سوءمدیریت، سوء تدبیر، نبود تجربه و دقت و برخورد های سلیقه‌ای از ریشه‌های فاجعه منا است. / از 366 نفر زائر مفقود ایرانی سرنوشت 25 نفر، صبح مشخص شد و 13 نفر هم در بیمارستانها بستری هستند. / استان های خراسان رضوی، گلستان، مازندران و لرستان بیشترین تعداد جان باختگان و مفقودان را در این حادثه داشتند.

رئیس‌جمهور در نشست با مدیران شرکت های تجاری، اقتصادی و صنعتی آمریکا: تهران برای حضور شرکت های آمریکایی منعی قایل نیست و این شرکتها نیز می توانند در فضایی رقابتی از شرایط پساتحریم، برای سرمایه گذاری و انتقال فناوری به ایران بهره بگیرند / دولت یازدهم از آغاز فعالیت خود به اصلاح اقتصاد کلان ایران پرداخته و عملکرد آن به گونه ای بوده که موفق شده است با وجود تداوم تحریمها، تورم را مهار، از دوره رکود عبور کند و اقتصاد وارد دوره رونق و رشد 3 درصدی شود.

محمد هاشمی رئیس دفتر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با اشاره به حادثه کشته شدن بیش از ۲۰۰۰ زائر خانه خدا در سرزمین منا در مناسک حج امسال اظهار داشت: اینکه

حج گزاران در مسجدالحرام و سرزمین منا جان خود را از دست دادند، حادثه بسیار تلخی است. اما ما نمی‌توانیم بگوییم مقصر کیست و باید مقصر را شناسایی کرد چرا که صرف وقوع این حادثه در یک کشور دلیل نمی‌شود که ما مسئولان آن کشور را مسئول وقوع این حادثه بدانیم. / این موضوعات باید توسط متخصصین کارشناسان در محل بررسی شده و سپس حکم صادر شود و از این رو بنده نمی‌توانم قضاوت کنم. قضاوت در این مسائل مشکل است، در تهران 8 میلی متر باران آمد و چندین کشته داشتیم اما این دلیل نمی‌شود که قضاوت کنیم چه کسی مسئول است / امنیت در حوادث نیست چرا که ممکن است در اثر طوفان، جرتقیل سقوط کند و می‌دانیم که طوفان یک حادثه طبیعی است!!!

حضرت آیت الله مکارم شیرازی: این که برخی بی‌خبران گفتند حالا یک ذره موی زن پیدا باشد، آسمان به زمین نمی‌آید؛ بحث این حرف‌ها نیست، سخن این است که دشمنان به دنبال متزلزل کردن اعتقادات مردم و براندازی نظام هستند و می‌خواهند ما را به جمعیتی سست و بی‌اراده تبدیل کنند که از هیهات من الذله در آنها خبری نباشد. برخی اخیراً گفته‌اند حجاب مثل روزه است؛ اینها از نقشه‌های دشمنان غافل هستند و یا این که خود را به غفلت زده‌اند، نباید زمینه ساز این سیاست اجنبی باشیم.

آیت الله خاتمی: مقام معظم رهبری فرمودند نمی‌شود در مسایل هسته‌ای مجلس را به حساب نیاورد. کسانی که در این حوزه مجلس را می‌کوبند ضد قانون اساسی و ضد نظر ولی فقیه عمل می‌کنند، دلمان از آمریکا خون است؛ از 28 مرداد 32 تا کنون که سال 94 است آمریکا آنی از توطئه بر علیه ملت ایران کوتاهی نکرده که این راز ماندگاری شعار مقدس مرگ بر آمریکا است.

قشقاوی معاون وزیر خارجه: هیاتی از وزارت خارجه و هلال احمر با 3 وظیفه عازم منا می‌شود / وظیفه این هیات تعیین تکلیف وضعیت مفقودین، انتقال جان باختگان و مجروحان و پیگیری علت بروز این حادثه است / آمار مفقودی‌ها فعلاً به صورت حضوری و میدانی است.

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی: تغییر اولویت امنیتی عربستان سعودی و به‌کارگیری نیروهای امنیتی و انتظامی خیره برای تجاوز به کشور یمن و سرکوب مردم مسلمان بحرین و همچنین کاهش کمی و کیفی عوامل انتظامی در حج تمتع، نقش تعیین کننده‌ای در بروز فاجعه مناداشته است. / ضعف مدیریت دولت عربستان سعودی و بی‌کفایتی عوامل اجرایی و انتظامی مسئول برگزاری مراسم حج تمتع به طور قطع یکی از عوامل اصلی شکل‌گیری فاجعه غمبار منا بوده است.

سیدحسین نصرالله: نظام سعودی باید مسئولیت فاجعه منا را بر عهده بگیرد / باید کمیته تحقیقی تشکیل شود که نمایندگان از کشورهای آسیب دیده بویژه ایران و مغرب در آن باشند / باید در سازمان همکاری اسلامی در خصوص موضوع برگزاری مراسم حج بحث و بررسی شود.

نوبخت سخنگوی دولت: دو کارگروه با مسئولیت وزرای کشور و ارشاد برای پیگیری حادثه منا تشکیل شد / در جلسه امروز هیات دولت تصمیم به اعزام سریع هیاتی به ریاست وزیر فرهنگ به همراه مسئولان هلال احمر و هواپیمایی به عربستان برای مدیریت مسائل گرفته شد. / تصمیم دوم این بود که ستادی در داخل کشور با مسئولیت وزیر کشور و تعدادی از وزرا برای انتقال جانباختگان و مداوای سریع مصدومان تشکیل شود که این کارگروه نیز عصر امروز و پس از جلسه هیات دولت نخستین نشست خود را آغاز کرد.

علی ضیا مجری صداوسیما: که در مکه حضور دارد در مورد فاجعه منا گفت: اینجا هوا بسیار بسیار گرم است و دیروز نیز نسبت به امروز بسیار گرمتر بود، اما متأسفانه دریغ از آبی که به دست زائران بیت الله بدهند، ما بچه شیعه‌ها وقتی ایام محرم می‌شود ایستگاه ایستگاه صلواتی آب و شربت به دست عزاداران می‌دهیم اما اینجا از تکریم زائران بیت الله الحرام خبری نبود، آب نبود که زائران بخورند و با این که می‌دیدند که هوا گرم است اما آبی بر سر مردم نمی‌ریختند. / اینجا همه می‌گویند که ولیعهد و فرزند پادشاه با تیمی 200 نفره از آن جا عبور می‌کردند تا بروند به شیطان سنگ بزنند. دوستانی که تجربه حضور چند ساله را دارند می‌گفتند جو امنیتی به گونه ای شده که انگار کسی از سرانشان در حال عبور است.

آیت الله جوادی آملی: آنچه بر اندوهباری این رخداد تلخ و سوگ اسفبار می‌افزاید، بی‌تدبیری و سوء مدیریت مسئولان سرزمین وحی است، اینان که نان قداست آن بلد امین را به بهای نامنی می‌خورند، نه پاسخی در پیشگاه صاحب آن سرزمین یعنی خدای سبحان دارند و نه جوابی در برابر مسلمانان جهان بویژه خانواده‌های معزز جانباختگان. / اگر سازمان‌های حقوق بشر تحت اسارت استکبار جهانی نمی‌بود، فریاد حق طلبانه آن نهاد، هم اکنون به گوش می‌رسید و اگر جوامع بین‌الملل از نفوذ استثمار آزاد بودند، هم اکنون مسئولان بی‌تدبیر عربستان را به محاکمه فرا می‌خواندند. تنها چاره صیانت از حقوق مردم، بیداری خود آنهاست.

امام خامنه‌ای: انقلاب یعنی دگرگونی؛ دگرگونی‌های عمیق در ظرف شش ماه و یک سال و پنج سال به وجود نمی‌آید؛ علاوه بر اینکه دگرگونی و سیورورت - یعنی حالی به حالی شدن، تحوّل - اصلاً حدّ بقی ندارد؛ هیچ‌وقت تمام نمیشود؛ انقلاب یعنی این. انقلاب یک امر دائمی است. ۹۴/۰۶/۲۵

اشتراک

باز تعریف واژه‌ها توسط احمدی نژادها

عبدالکریم رستمی: برای اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی ایران، واژه‌ها و تعاریف آن‌ها توسط احمدی نژادها تعریف شده است. این اقدام، که در پیوند با انتخابات ریاست‌جمهوری صورت گرفته، نشان‌دهنده تلاش برای تغییر ذهنیت مردم است.

یک «روحانی» در نیویورک

یک روحانی ایرانی در نیویورک، در جریان مراسم عزاداری، با بیان سخنانی پرمعنی، دل‌های حاضرین را تسکین داد. وی با اشاره به وقایع اخیر، بر اهمیت وحدت و ایستادگی در برابر دشمنان تأکید کرد.

عید حجاج در بیت‌الله الحرام به خون کشیده شد



عید حجاج در بیت‌الله الحرام به خون کشیده شد. در این حادثه، بیش از ۳۶۰ نفر جان باختند.

صنعت معدن تجارت

ماجرای مرگ‌ها: کلام شریفین مسلمان جان را باغ کرد. این مصیبت را تسلیت می‌گوییم.

گفتار شریفین: کلام شریفین مسلمان جان را باغ کرد. این مصیبت را تسلیت می‌گوییم.

همکاری قطعه سازان با فرانسه کلید خورد



همکاری قطعه سازان با فرانسه کلید خورد. این همکاری می‌تواند به توسعه صنعت خودروسازی ایران منجر شود.

آفتاب

مردمان در مراسم کتور

مردمان در مراسم کتور، با لباس‌های سفید و کلاه مشکی، در حال عزاداری هستند.

فاجعه!

بیش از ۱۳۱ کشته، ۶۰ مجروح و ۲۶۵ مفقود زائران ایرانی در حادثه منا

دولت سعودی موظف است مسئولیت سنگین این حادثه تلخ را بپذیرد

مستقیم منتهی

مستقیم منتهی

مستقیم منتهی

مستقیم منتهی

مناقر بانگه حاجیان شد

این فاجعه نیست جنایت آل سعود است

جهان اسلام به عزاداشت

عبدالکریم رستمی: این فاجعه، که در پیوند با عزاداری در حج رخ داد، نشان‌دهنده بی‌توجهی حاکمان سعودی به جان انسانهاست.

وطن امروز

روزنامه صبح امروز

یا منتقم!

بی‌کفایتی آل سعود در برگزاری مراسم حج، منارا قربانگاه حاجیان کرد

فاجعه شاهزادگان

مستقیم منتهی

مستقیم منتهی

فراسان

پاسخ آمانو به انتقادها درباره نمونه برداری از پارکینگ

جهان اسلام در خشم و اندوه

آل سعود منارا قربانگاه حاجیان کرد

کیمسان

رهبر انقلاب ۳ روز عزای عمومی اعلام کرد

از کشته پشته ساخت آل سعود

سودای پادشاهی پسر ملک سلمان فاجعه آفرید

صنعت

اعلام ۳ روز عزای عمومی توسط رهبر معظم انقلاب

منا! قربانگاه حاج

زائران ایرانی، ۱۳۱ کشته، ۸۵ مجروح و ۳۶۶ مفقود